Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«18» сентября 2014 года                                                                     № 197                       город Борзя
   О внесении изменений в Положение об администрации городского поселения «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» № 10 от 16 апреля 2012 года

          В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  статьями  26, 36 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
         1. Внести изменения в Положение об администрации городского поселения  «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» № 10 от 16 апреля 2012 года:
         1.1. абзац 2 статьи 29 изложить в следующей редакции:
         «В случае временного отстранения от должности по решению суда руководителя администрации, досрочного прекращения полномочий, полномочия руководителя администрации исполняет должностное лицо администрации, назначаемое решением Совета городского поселения «Борзинское»».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]